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OHEBHMW I'IPOMET CPEﬂCTABA n I/I3BPUJEHA NNAKABLA OOBEABILAYMMA
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nc

nPUNNB

N

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NMOOPAYYHY

CPEOCTBA P®30-a
CpeacTtBa napTuumnauuje
CPE[QCTBA OMNLWUTUHE

2,763.28
85,504.95

YKYMHO  1+2+3

88,268.23

85,504.95

2,763.28

88,268.23

NMOYETHO
CTAHE

MAPTALONTTA
UMJA

P®30

PNLWITUHA

MNATE N33
MIATE CTOMAT
MNPEBO3 MM33

3,709,275.10

333,180.58

MPEBO3 CTOM

JIEKOBW Y 3y

CAHWUTETCKN U
MEAMLMHCKM

EHEPTEHTU

MATEPWIAZTHUA N OCTATTU
TPOLLUKOBU

85,504.95

7650.00

T

CPEACTBA KOJM CE
OUHAHCUPAJY MOPE/,
HAKHAJE YTBPBHEHE

10

OCTAI ANPEKTHUN U
MHOWPEKTHW TPOLLKOBMK
Y CTOMATO/10I 1IN

2,763.28

11

NHBANNON

12

MOBPARAJ CPEACTABA 3A
NNEKOBE O/1 AOBAB/bAYA
BETA

13

14

14

J1 MPOMET .
ConcTtBeHa cpeactea 3A
NNATE N33

LOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KyhHor nevera)

LOOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KOHCYNTaTUBHA 4,eN1aTHOCT)
JYBUNAPHE HATPALE
MPTBO30PCTBO
NHBeTcuumje

20,031.66

88,268.23

7,650.00

4,062,487.34

0.00

MNATE N33
NNATE CTOMAT

oaJinB

3,729,306.76

333,180.58




NPEBO3 N33

NPEBO3 CTOM

JIEKOBMN Y 3Y

MOBPARAJ CPEACTABA
3a nekose P®30y

CAHWUTETCKM U
MEAMLMHCKM
MATEPUJAN

EHEPIFEHTU

MATEPUJATHU U OCTANTN
TPOLLIKOBU

10

JIEKOBU N MEOVLIMHCKA
CPECTBA KOJU CE
OUHAHCUPAJY MOPEL,

11

OCTANU OUPEKTHU U
WHOWPEKTHM TPOLLKOBN Y
CTOMATON0TMIN

12

MHBANMAN

13

14

15

16

17

18

19

HATPAZE -OTNMPEMHUHE
TAKCE .HAKH LUTETE U NN
NPOMET

LOOMYHCKU PAL, (MpojekaT
KyhHor neyera)

OONYHCKU PAL (MpojekaT
KOHCYNTaTUBHA AeNaTHOCT)
MHB Y NPOJEKTHY
LOOKYMEHTALMIY
MHBECTULIMIE Y PAY
ONPEMY

NHBeTcuumje y mea onpemy
MpTBO30pCTBO

2,281.48

0.00

4,064,768.82

0.00

0.00

93,154.95

481.80

0.00

93,636.75|

CANngo

93,636.75




